
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/57/17 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 20 października 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w szkołach i placówkach oraz zasad zwolnienia od obowiązku realizacji tych zajęć 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1189) Rada Powiatu 

Lwóweckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Lwówecki. 

§ 2. Określa się zasady udzielania i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach i placówkach oraz zasady zwolnienia od obowiązku realizacji tych zajęć.  

§ 3. 1. Tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze wynosi: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 4393



 

2. Wymiar zajęć, ustalony zgodnie z ust. 1 dotyczy również nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni 

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XL/15/14 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczym nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 

i placówkach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tych zajęć, (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku poz. 2194). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Lwóweckiego: 

D. Koko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4393


		2017-10-27T11:31:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




